
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek Š0 (ÚČOV) – Š1“ – 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), 
předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 
 
Dotaz: 

Při prostudování dokumentace veřejné zakázky  ‚ Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek ŠO 
(ÚČOV) - Š1 ‘ jsem došel na nejasnost v položce: 

 

001 Náklady spojené s přečerpáváním vod - viz rozpočet přečerpávání    soub 1,000 

 
Soupis položek obsažených v nákladech na přečerpávání vod :  

  

 

-  přečerpávání splaškových vod po povrchu z Š1 do přítokového žlabu 
hrubých česlí v areálu ÚČOV, kapacita 500 l/s 

  

 
-  2ks el. čerpadel + 2ks předsazených vývěv      

  

 
- 2ks záložních dieselových čerpadel 

  

 
- výtlak DN 500, dl.65m + 65m = 130,0m, uložení na příčné prahy 

  

 

- výtlak 2xDN 300, 2x dl.40m = 80,0m, uložení na prahy a potr. most v 
prostoru komunikace ul. Oderská 

  

 
- přemostění (bxh = 6,0m x 5,0m) v prostoru komunikace ul. Oderská 

  

 
- přípojka NN napojení z rozvodny areálu ÚČOV, celk. dl.250bm 

  

 
- elektroměrový stavební rozvaděč (2x100A) 

  

 
- nájem, montáž a demontáž el. čerpadel, vývěv a záložních čerpadel 

  

 
- nájem, montáž a demontáž potrubních tras a potr. mostu 

  

 
- náklady na spotřebu el. energií (el. čerpadla - 2x45kW) 

  

 
- náklady na spotřebu nafty (dieselová čerpadla - 2 x 12 l / hod) 

  

 

- servisní služby a dopravní náklady na stavbu, manipulace s materiálem, 
skládání a nakládání na dopr. Prostředky, čištění čerpadel a příslušenství 

   
Kde tento rozpočet přečerpávání, na který se ve výkazu výměr odkazuje, naleznu?  
 
Odpověď: 

Rozpočet přečerpávání vod je vyspecifikován pod položkou 001 Náklady spojené s přečerpáváním 
vod  jako „Soupis položek obsažených v nákladech na přečerpávání vod“. Jedná se o výčet 
položek:   

 

 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/382510/15/ZFUN/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/248596/15/ZFUN/6 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax:  
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 30. 10. 2015 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

-  přečerpávání splaškových vod po povrchu z Š1 do přítokového žlabu hrubých česlí v areálu ÚČOV, kapacita 500 l/s 

-  2ks el. čerpadel + 2ks předsazených vývěv      

- 2ks záložních dieselových čerpadel 

- výtlak DN 500, dl.65m + 65m = 130,0m, uložení na příčné prahy 

- výtlak 2xDN 300, 2x dl.40m = 80,0m, uložení na prahy a potr. most v prostoru komunikace ul. Oderská 

- přemostění (bxh = 6,0m x 5,0m) v prostoru komunikace ul. Oderská 

- přípojka NN napojení z rozvodny areálu ÚČOV, celk. dl.250bm 

- elektroměrový stavební rozvaděč (2x100A) 

- nájem, montáž a demontáž el. čerpadel, vývěv a záložních čerpadel 

- nájem, montáž a demontáž potrubních tras a potr. mostu 

- náklady na spotřebu el. energií (el. čerpadla - 2x45kW) 

- náklady na spotřebu nafty (dieselová čerpadla - 2 x 12 l / hod) 

- servisní služby a dopravní náklady na stavbu, manipulace s materiálem, skládání a nakládání na dopr. Prostředky, čištění 
čerpadel a příslušenství 

 
Všechny tyto položky zhotovitel nacení a shrne celkem  jako soubor v položce: 

001 Náklady spojené s přečerpáváním vod - viz rozpočet přečerpávání    soub 1,000 

 
Žádná další část rozpočtu k této položce není součástí projektové dokumentace. 
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám jsou pro 
zpracování nabídky závazné! 

 

 
 

 

 

 
 

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru  
veřejných zakázek, externího  
financování, kapitálových účastí  
a sdruženého nákupu 
 
 
 
 
 
 


		2015-10-30T10:04:52+0100




